21.06.2019г. №13
[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НУКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «О внесении изменений в План контрольных
мероприятий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю в администрации
муниципального образования «Первомайское»
на 2019 году»

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.7 Федерального закона от 06.12.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановления от 18.09.2018г. №75 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ГЛАВНЫМИ РАСПОРЯДИТЕЛЯМИ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНЫМИ АДМИНИСТРАТОРАМИ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА, ГЛАВНЫМИ АДМИНИСТРАТОРАМИ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРВОМАЙСКОЕ» ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ И ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСОВОГО АУДИТА», ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ОТ 21.06.2019 Г № 23 «О СТАНДАРТАХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Внести в план контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в администрации муниципального образования «Первомайское», утвержденный распоряжением от 27.12.2018г. № 27, следующие изменения:
1.1 исключить из плана контрольных мероприятий графу «Ответственные исполнители».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании «Первомайский вестник» и разместить на официальном сайте мунципального образования «Первомайское» в информационно-технологической сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                  А.И.Кудак